
 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
ev.č. objednatele : SD/2022/0931/1 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
1. 
Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL 
 
název:  Statutární město Jablonec nad Nisou 

sídlo: Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ:  002 62 340    

DIČ:  CZ 00262340  

zápis v OR:  nezapsané v OR 

zastoupen: JUDr. Marek Řeháček, tajemník 

 Ing. Martina Vacková, vedoucí odboru kancelář tajemníka 

ve věcech smluvních:                        JUDr. Marek Řeháček, tajemník; Ing. Martina Vacková vedoucí KT 

ve věcech technických:                     Bc. Eva Peukertová, vedoucí OVS; Milan Šourek, správce budov 

dále objednatele zastupují: Bc. Václav Kotek, vedoucí oddělení správy nebytových objektů 

bankovní spojení  Komerční banka, a.s., pobočka Jablonec nad Nisou  

č. účtu: 121-451/0100 

telefon:  483 357 111 infolinka 

 Bc. Eva Peukertová 724 758 777, Milan Šourek 607 941 595 

 
 

dále jen „objednatel" na straně jedné 
a 
 
ZHOTOVITEL  
 
název: Pozemní stavitelství s.r.o. 

sídlo: Ruprechtická 538/24,460 01 Liberec 

korespondenční adresa: Ruprechtická 538/24,460 01 Liberec 

IČ: 27298370 

DIČ: CZ27298370 

zápis v OR: u KoS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23 220 

zastoupen:  Sejkorová Ivana, jednatel 

ve věcech smluvních: Sejkorová Ivana, jednatel    

ve věcech technických: Ing. František Bachtík, technik  :  

bankovní spojení:  Komerční banka  a.s. 

č. účtu: 43-2573580267/0100 

telefon:   602189234 

dále jen „zhotovitel" na straně druhé 



 Stránka 2 z 3 

 
 
I. Předmět Dodatku č.1 
 

 
1) Úprava článku č. 2 smlouvy - Předmět smlouvy 

se Dodatkem č. 1 upravuje o změny (vícepráce a méněpráce), které vznikly během plnění předmětu 
smlouvy a nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách pro předmět smlouvy. V průběhu 
realizace veřejné zakázky došlo k určitým nepředvídaným změnám proti zadávací dokumentaci, 
resp. smlouvě o dílo. Tyto změny jsou popsány a vyčísleny v přílohách č. 1 – 5 dodatku. 

Ostatní ustanovení odstavce, resp. článku se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
2) Změna článku č. 3, odst. 3.1  smlouvy - Cena za dílo  

 
Původní text 
 

3.1 
Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah předmětu díla dle článku 2., odst. 2.1 
této smlouvy takto: 
 
Cena celkem bez DPH: 1.547.728,76Kč 
DPH 21 %:    325.023,04Kč 
Cena celkem včetně DPH: 1.873.751,80Kč 
 
[slovy: 
Jedenmilionosmsetsedmdesáttřitisícesedmsetpadesátjednakorunačeskáosmdesáthaléřů]  

 
 
se nahrazuje textem  

 
Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah předmětu díla dle článku 2., odst. 2.1 
této smlouvy takto: 

Cena celkem bez DPH: 1.525.699,78  

Od ceny díla bude odečtena Smluvní pokuta za nedodržení závazku dle článku 4. Termín plnění 
smlouvy ze strany zhotovitele, která činí 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den 
prodlení. Obě smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel sníží závěrečnou fakturu o smluvní 
pokutu, která v tomto případě činí za 11 dní prodlení celkem 34 050,03 Kč 

 
Cena celkem bude snížena o smluvní pokutu: 34.050,03 Kč 
 

Cena celkem po odečtení smluvní pokuty: 1.525.699,78 Kč 
DPH 21 %: 320.396,95 Kč 
Cena celkem po odečtení smluvní pokuty včetně DPH: 1.846.096,73 

[slovy: jeden milion osm set čtyřicet šest tisíc devadesát šest korun sedmdesát tři haléře] 
 
 



 Stránka 3 z 3 

 

II. Závěrečná ustanovení Dodatku č.1 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ev. č. objednatele SD/2022/0931, nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají v platnosti. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán oběma stranami elektronicky, prostřednictvím zaručeného 
elektronického podpisu. 
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku č. 1 a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují 
svými podpisy. 
 
 

 
Přílohy:  č. 1   rekapitulace zakázky, více a méněprací, dílčích fakturací a penále 
  č. 2   změnový list I. NP 
  č. 3  změnový list II. NP 
  č. 4  změnový list III. NP 
  č. 5  změnový list IV. NP 

 
  
 
 
 
Jablonec nad Nisou, dne: dne:  
 
  
 
objednatel: zhotovitel: 
Statutární město Jablonec nad Nisou   
 
 
 
 
 
 
____________________________________ _______________________________ 
Ing. Martina Vacková,  Ivana Sejkorová 
vedoucí odboru kancelář tajemníka jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________   
JUDr. Marek Řeháček 
tajemník 
 
 
 
 
 
 
 

Za věcnou správnost:  
Bc. Eva Peukertová  
Vedoucí oddělení vnitřní správy 


		2023-07-19T14:42:33+0200
	Eva Peukertová


		2023-07-19T15:44:25+0200
	Ivana Sejkorová


		2023-07-21T07:28:13+0200
	Martina Vacková


		2023-07-31T15:05:19+0200
	JUDr. Marek Řeháček


		2023-08-01T13:33:16+0000




